28.11.2017г. №22-РД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АФАНАСЬЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 19.06.2017Г. №13 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОСНОВАНИЙ ПРИЗНАНИЯ БЕЗНАДЁЖНЫМИ К ВЗЫСКАНИЮ НЕДОИМКИ И ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЕНЯМ И ШТРАФАМ ПО НАЛОГУ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ И ЗЕМЕЛЬНОМУ НАЛОГУ»
В целях привидения в соответствие с действующим законодательством РФ решения Думы Афанасьевского сельского поселения от 19.06.2017г. №13 «Об установлении дополнительных оснований признании безнадёжными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по налогу на имущество физических лиц и земельному налогу», руководствуясь пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст.33, 48 Устава Афанасьевского муниципального образования Дума Афанасьевского сельского поселения:
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Афанасьевского сельского поселения от 19.06.2017г. № 13 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжным к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по налогу на имущество физических лиц и земельному налогу» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2 исключить.
1.2. пункт 1.3 считать пунктом 1.2 соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Афанасьевского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте администрации Афанасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет ».
3.Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России №6 по Иркутской области.
Председатель Думы,
Глава Афанасьевского сельского поселения
В.Ю.Лобанов
PAGE